
                                Zarządzenie Nr 532/2018
                                     Prezydenta Miasta Kalisza
                                     z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. weryfikacji opracowywanych treści merytorycznych,
które  złożą  się  na  tworzoną  ekspozycję  poświęconą  dziedzictwu  historyczno-
kulturowemu Kalisza i regionu, planowaną w pomieszczeniach zabytkowego kaliskiego
ratusza miejskiego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3  w związku z art.7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm) oraz § 11 ust.  6
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu wprowadzonego zarządzeniem
362/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1  września  2010  roku  (j.t.  zarządzenie  Nr
127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 r. z późn. zm.), zarządza się co
następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół ds. weryfikacji opracowywanych treści merytorycznych, które złożą
się  na  tworzoną  ekspozycję  poświęconą  dziedzictwu  historyczno-kulturowemu  Kalisza   i
regionu, planowaną w pomieszczeniach zabytkowego kaliskiego ratusza miejskiego. 
2.  Do  zadań  Zespołu,  o  którym  mowa  w  ust.  1  należy  bieżąca  weryfikacja  treści
merytorycznych opracowanych przez wyłonioną w przetargu firmę zewnętrzną tj. tekstowych,
graficznych,  multimedialnych,  audiowizualnych,  dźwiękowych,  tworzących  ekspozycję
poświęconą  historyczno-kulturowemu  Kalisza  i  regionu,  w  szczególności  w  zakresie
zgodności  opracowywanego przez ww. firmę  scenariusza ekspozycji z:
–   założeniami  ideowymi  ekspozycji,  w  tym  opracowaniami  przedstawionymi  w  treści
dokumentacji  aplikacyjnej  projektu  pn.  „Adaptacja  pomieszczeń  zabytkowego  budynku
ratusza miejskiego  na ekspozycję poświęconą dziedzictwu historyczno-kulturowemu Kalisza
i regionu” dofinansowanego  ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w
ramach  WRPO  na  lata  2014-2020  (w  ramach  którego  przedmiotowa  ekspozycja  jest
realizowana),
–  zgodności treści historycznych scenariusza  ekspozycji z  opracowaną  koncepcją  ideową
multimedialnej  ekspozycji,
–  umową zawartą z wykonawcą.
Weryfikacji  podlegać  będą  ponadto  zaproponowane  przez  wykonawcę  ekspozycji  formy
graficzne i technologie informatyczne.

                                             
§ 2

Zespół działać będzie  w następującym składzie i zakresie:
1)  Przewodniczący Zespołu – Tomasz Rogoziński – Wiceprezydent Miasta Kalisza,
2)  Członek Zespołu – Grażyna Dziedziak – naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu
i Turystyki  (nadzór nad weryfikacją  w części  dotyczącej  zgodności treści  merytorycznych
scenariusza z opracowaną  koncepcją  ideową  multimedialnej  ekspozycji).
3)  Członek  Zespołu  –  Dagmara  Pokorska   –  naczelnik  Wydziału  Rozbudowy  Miasta  i
Inwestycji  (nadzór  nad  weryfikacją    części  dotyczącej  zgodności  z  umową  zawartą  z
wykonawcą),



4)  Członek Zespołu – Radosław Sapieja – Centrum Informacji Turystycznej Wydział Kultury
i  Sztuki,  Sportu  i  Turystyki  (weryfikacja  w  zakresie  zgodności  treści  historycznych
scenariusza  ekspozycji z  opracowaną  koncepcją  ideową  multimedialnej  ekspozycji),
5)  Członek  Zespołu  –  Agata  Wierzejska-Holewska   –  Wydział  Kultury  i  Sztuki,  Sportu
i  Turystyki  (weryfikacja  w  zakresie  zgodności  treści  merytorycznych  scenariusza  
z opracowaną  koncepcją  ideową  multimedialnej  ekspozycji),
6)  Członek  Zespołu  –  Anna  Woźniak  –  Wydział  Kultury  i  Sztuki,  Sportu  i  Turystyki
(weryfikacja w zakresie zgodności opracowanych przez wykonawcę treści merytorycznych
scenariusza z  koncepcją  ideową  multimedialnej  ekspozycji),
7)  Członek  Zespołu   –  Marlena  Salamon  –  Wydział  Strategii  i  Rozwoju  (weryfikacja
w zakresie zgodności opracowywanego scenariusza z wnioskiem o dofinansowanie projektu
pn.  „Adaptacja  pomieszczeń  zabytkowego  budynku  ratusza  miejskiego  na  ekspozycję
poświęconą dziedzictwu historyczno-kulturowemu Kalisza i regionu”,
8) Członek Zespołu  – Joanna Czajczyńska – Wydział Partycypacji i Komunikacji Społecznej
(w zakresie zastosowanych form graficznych),
9)  Członek   Zespołu  –  Piotr  Walczak  –  Wydział  Organizacyjny  (weryfikacja  w zakresie
zastosowanych technologii informatycznych),
10)  Ewelina  Fabiańczyk-Kustosz  –  naczelnik  Wydziału  Administracyjno-Gospodarczego
(w zakresie funkcjonowania i zabezpieczenia ekspozycji w gmachu ratusza),
11) Członek Zespołu – Sekretarz Zespołu – Joanna Wojtczak – Wydział Rozbudowy Miasta i
Inwestycji  (weryfikacja  w  zakresie  zgodności  z  umową  zawartą  z  wykonawcą,  zbieranie
uwag od  Członków Zespołu i przekazywanie listy uwag wykonawcy).

§ 3

Obsługę  techniczno-administracyjną  Zespołu  zapewnia  Wydział  Rozbudowy  Miasta  i
Inwestycji.             

§ 4

W pracach Zespołu w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również osoby niebędące 
jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu celem konsultacji. 

§ 5

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Tomaszowi
Rogozińskiemu nadzorującemu Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki,  Sportu  
i Turystyki przy udziale Naczelników Wydziałów Rozbudowy Miasta i Inwestycji, Strategii
i Rozwoju, Partycypacji i Komunikacji Społecznej oraz Organizacyjnego.

§ 6

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


